’) Ioannes Tertius Dei Gratia Rex Poloniae Magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masowiae. Samogitiae, Kiiowiae, 
Volhyniae, Podoliae, Podlahiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, 
■Czerniakoviae etc. Significamus praesentibus literis Nostris quorum 
interest universis et singulis, quod cum Generosus Alexander Przy- 
iemski Subdapifer Regni Excrcitium laculatorum ad opidum suum 
liereditarium Koźmin dictum in Palatinatu Calissiensi districtu 
Pyzdrensi situm introduces cupiens humillime supplicasset Nobis 
ut id ipsum de Consensu ac expressa voluntate Nostra Regia facere 
institues ac ordinarc sibi liceret, Nos non tantum modo respectu 
meritorum Eius in Nos et totam Rem publicam probe Nobis 
cognitorum sed ctiam tarn laudabilis neccssariique intuitus ac excr- 
titii rationibus adducti facile eiusmodi supplication! annuentes 
praedicti Exertitii Jaculatorii institutionem atque simul Confrater- 
nitatis sen Contubernii Jaculatorum erectionem Consensimus ac 
permisimus praesentibusque literis Nostris perpetuo valituris con- 
sentimus ac permittimus, déclarantes eiusmodi Contubernium Jacula
torum per memoratum Gencrosum Przyemski Subdapiferum Regni 
vigore praesentis concessions Nostrae quam optimo modo et norma 
una cum erigenda ad id Cilumna sen meta instituendum et institu- 
tum : accedente tarnen articulorum omnium Nostra approbatione 
speciali : validum stabilemque ac firmum et quemlibet opidanorum 
Cosrnmensium praecipue vero in eodem Contubernio existentem 
merito suo atque per earn artem Jaculatoriam sen alios ludi mili- 
taris modos palmam caeteris praeripientem Regisque Encomio ac 
Nomine intitulatum in vim praemii ab omnibus et singulis privatis 
■oneribus solutioneque Census ex fundo illius proveniente totius ac 
integri anni decursu nempe quamdiu praerogatione et titulo Regis 
laculatorum fungetur, liberum et immunem exemptumque esse atque 
ipsum Contubernium pari libertate ac immunitatibus, quibus caetere 
eiusmodi Contubernia in Bonis hereditariis instituta nominatim vero 
in civitate Lesnensi gaudent et fruuntur, gaudere fruipue perpetuo 
ac in aevum debere. In cuius rei fidem praesentes manu Nostra Re
gia subscriptas sigillo Regni communiri Mandavimus. Datum Var- 
<szaviae in Comitiis Regni Generalibus die XVI Mensis Martii 
Anno Domini MD.C.X.C. Regni vero Nostri XVI Anno.

Joannes Rex
Adalbertus Stanislaus Chrościński 

Sacrae Regiae Mtatis Secretarius mpr.
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Rok atoli upłynął jeszcze, zanim dziedzic wygotował 
poszczególne ustawy dla Bractwa i mu strzelnicę wyzna
czył. Stało się to pod d. 1 czerwca 1691 r.1).